
PORTARIA PGJ/PI Nº 1720/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso  de suas atribuições legais, e considerando a expedição da Portaria
PGJ/PI nº 1541/2019,

R E S O L V E

DESIGNAR servidores para atuação no Plantão Ministerial do dia 21 de junho de 2019, conforme
relação contida no Anexo I e Anexo II da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício



ANEXO I

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DIA 21 JUNHO/2019

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 35ª Promotoria de Justiça de Teresina Manoel Francisco de Araújo Neto



ANEXO II

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DIA 21 JUNHO/2019

SEDE: BOM JESUS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 1ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus Sebastiao Rodrigues Moura

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 2ª Promotoria de Justiça de Barras Erica Micaele da Silva Nascimento

SEDE: FLORIANO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 2ª Promotoria de Justiça de Floriano Suzana Guaritas Costa

SEDE: OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 3ª Promotoria de Justiça de Oeiras Gilson Souza dos Santos

SEDE: PARNAÍBA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 7ª Promotoria de Justiça de Parnaíba Marina Laura Fortes de Brito Oliveira

SEDE: PICOS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 1ª Promotoria de Justiça de Valença do Piauí Luis Gustavo Noronha                          

    
SEDE: ESPERANTINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 Promotoria de Justiça de Matias Olímpio Franco Didierd Ferreira Candido Junior



                    

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA

DIA

PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

21 2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí Amanda Damasceno Carvalho e Sousa


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1720/2019
	R E S O L V E

